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Consulta Fecha de Consulta 07-06-2024

ACLARAR MODELO Y AÑO DE LOS VEHICULOS PARA MEJOR COTIZACION

Respuesta Fecha de Respuesta 20-06-2024

Buen dia favor comunicarse al correo uocsanantonio2225@gmail.com para le podamos enviar la planilla con los datos de
los vehiculos.

Consulta Fecha de Consulta 14-06-2024

Suministros y Especificaciones técnicas
Especificaciones técnicas - CPS
Los productos y/o servicios a ser requeridos cuentan con las siguientes especificaciones técnicas:
• Para una mejor cotización del LOTE 1. Precisamos el Número de Chasis y Año de cada móvil perteneciente a dicho
municipio.
• Para el LOTE 2: Tener en cuenta que las cantidades que solicitan en las Especificaciones Técnicas no coincidente con la
Planilla de Precios. Favor verificar y hacer la corrección.
• En las Especificaciones Técnicas solicitan los aceites y aditivos en tambor, balde y frasco con sus respectivas cantidades,
no así las capacidades en litros o c.c. de dichas presentaciones. 
• Para el LOTE 3: Favor aclarar en el ITEM Nº 5 y 8 que diseño precisan: LISA O TRACCION.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-06-2024

Buen dia podria comunicarse al correo uocsanantonio2225@gmail.com con gusto le pasamos la planilla y datos de los
moviles.
referente a las capacidades seria en Litros y el diseño Lote 5 y 8 Lisa

Consulta Fecha de Consulta 14-06-2024

Planilla de Precios
• En el LOTE 1, ITEM Nº 36: Solicitan: Brazo de dirección Camioneta Mitsubishi L200. Cantidad de 390.000 unidades. Favor
hacer la corrección correspondiente a que cantidad que precisan.

Respuesta Fecha de Respuesta 18-06-2024

Buen día, se podría comunicar al correo uocsanantonio2225@gmail.com para facilitar la planilla, por favor ya que el
sistema subió algunos datos erróneos por csv.
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